1

     Câmara Municipal

       São Miguel do Iguaçu – Paraná.

Ata da 22ª Sessão Extraordinária – 05/08/2016

Aos cinco dias do mês de agosto de dois mil e dezesseis, as oito horas iniciou-se a vigésima
segunda Sessão Extraordinária sob a Presidência do Vereador Sr. Edson Ferreira na 13ª Legislatura
da Câmara Municipal de São Miguel do Iguaçu-Pr, para verificação de Quórum determinou a
chamada dos Srs. e declarou aberta com as presenças da maioria e ausências de Cleonice
Maldaner, Egon Remor e Silvio Marcos Murbak conforme constam no livro de registro de
presenças. Solicitou ao Vereador Francisco Machado Mota a leitura de um texto bíblico a seguir foi
efetuado a leitura da ata da sessão anterior colocou em discussão e votação e declarou aprovada.
Passando para Ordem do Dia. Colocou em 2ª votação os Projetos de Leis 66 e 67/2016 que
respectivamente são: abertura de crédito adicional suplementar de R$ 933.519,00 e concessão de
direito real de uso onerosa de imóvel e declarou aprovados. Não havendo mais nada a tratar
determinou a lavratura desta ata e em nome de Deus declarou encerrada a presente Sessão.

Edson Ferreira                             Inésio Siviero
Presidente                                                                                                   1º Secretário